
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
, администрации г. Полярные Зори с подведомственной территорией 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

О реализации образовательных программ 
с применением дистанционных 
образовательных технологий 

В соответствии с частью 2 статьи 16 Федерального закона от 29 декабря 
2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с 
резким увеличением случаев заболеваемости ОРВИ и гриппом среди 
обучающихся школы, п р и к а з ы в а ю : 

1.Организовать реализацию образовательных программ обучающихся с 
применением дистанционных образовательных технологий: 

1 классов с 19.02.2020 по 20.02.2020 года. 
2-9 классов с 19.02.2020 по 21.02.2020 года. 

2. Учителям-предметникам подготовить задания для дистанционного 
обучения с использованием различных форм работы в соответствии с 
расписанием уроков: 

на 19.02.2020 в срок до 13.00. 18.02.2020 года; 
на 20.02.2020, 21.02.2020 в срок до 12.00. 19.02.2020 года. 
3. Редактору сайта Гариной Е.Ф. разместить данный приказ и задания 

на официальном сайте ОУ. 
4. Классным руководителям довести данный приказ до сведения 

родителей (законных представителей). 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

ШКОЛА № 3 имени Д.К. Булганина 
города Полярные Зори 

П Р И К А З 
18.02.2020 №50 

Зам. директора МБОУ ООШ № 3 Т.А. Садилова 


